АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» октября 2020 г.    № 68
Об исполнении бюджета Усть-Бузулукского
сельского поселения и о численности
муниципальных служащих администрации
Усть-Бузулукского сельского поселения, о
численности работников муниципальных
 учреждений с указанием фактических затрат
на их денежное содержание (за 3 квартал 2020 года)

       Рассмотрев, представленный администрацией Усть-Бузулукского сельского поселения отчет о ходе исполнения бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения и о численности муниципальных служащих администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, о численности работников муниципальных  учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2020 года,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Усть-Бузулукского сельского поселения постановила:

1. Принять к сведению отчет о ходе исполнения бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения и о численности муниципальных служащих администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, о численности работников муниципальных  учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание (за 3 квартал 2020 года). (Приложение №1).
2. Администрации Усть-Бузулукского сельского поселения опубликовать настоящее решение, согласно приложению №1 к настоящему решению в газете «Алексеевский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского
сельского поселения:                                                                                        Ю.А. Николюкин

Приложение №1
к постановлению
Усть-Бузулукского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «12» октября  2020г.  № 68

Сведения о ходе
исполнения бюджета Усть-Бузулукского
сельского поселения и о численности
муниципальных служащих администрации
Усть-Бузулукского сельского поселения, о
численности работников муниципальных
 учреждений с указанием фактических затрат
на их денежное содержание за 3  квартал 2020 года

[image: ]

[image: ]

Численность муниципальных служащих (чел) – 5
Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей) – 1990,4 тыс. рублей, в том числе:
Заработная плата – 1493,3 тыс. рублей;
Начисления на выплаты по оплате труда – 495,7 тыс. рублей.

Численность работников муниципальных учреждений (чел) – 12
Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей) – 2255,0 тыс. рублей, в том числе:
Заработная плата – 1759,2 тыс. рублей;
Начисления на выплаты по оплате труда – 495,8 тыс. рублей.
image1.emf
Наименование

Процент

исполнения от

уточненных

показателя

1 2 3 4

Доходы бюджета (собственные) 12996,1 8297,2 63,84

в том числе

Налоги на прибыль, доходы 5164,4 3881,8 75,16

Доходы от уплаты акцизов на топливо 5307,1 3890,8 73,31

Единый сельскохозяйственный налог 48 21,6 45,00

Налоги на имущество 2361,2 398,6 16,88

Государственная пошлина 7 5,5 78,57

Доходы от сдачи в аренду имущества 29,3 19,8 67,58

Прочие доходы от оказания платных

 услуг

(работ)

0 0 0,00

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 79,1 79,1 100,00

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 0 0 0,00

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 0 0 0,00

Безвозмездные поступления 7370,3 4940,5

Дотации бюджетам но поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов

2882 2401,7 83,33

Дотации бюджетам поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности

652 652 100,00

субвенция бюджетам поселений на осуществление

первичного воинского учета на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

253 121,2 47,91

субвенции бюджетам поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов РФ

6,9 5,2 75,36

Прочие безвозмездные поступления 1706,4 924,5 54,18

поступления денежных пожетвований

предоставляемых физическими лицами

получателям средств бюджетов сельских

15 15 100,00

Иные межбюджетные трансферты 1855 820,9 44,25

Доходы бюджета-всего 20366,4 13237,7 65,00

Уточненный бюджет на

2020г  по состоянию на

31.09.2020 г., тыс.р.

Фактически исполнено за

отчет.период, тыс.р.

Фактическое исполнение по доходам

бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения на 30 сентября 2020 года

image2.emf
Наименование

показателя

1 2 3 4

Расходы бюджета – всего 28192,1 19365,9 68,69

в том числе

Общегосударственные вопросы 4048,3 3091,9 76,38

Функционирование органов местного

самоуправления

883 600,8 68,04

Функционирование местных администраций 2731,9 2193,6 80,30

решение отдельных вопросов местного значения в

связи с приобретением автотранспортного средства

для администрации сельского поселения

652 652 100,00

Административная комиссия 6,9 3,3 47,83

Передача части полномочий контрольно-счетному

органу муниципального района

34 34 100,00

Резервный фонд 5,8 0 0,00

Налог на имущество 25,7 16,3 63,42

Выполнение других обязательств государства 10 10 100,00

Социальная политика 95,7 71,4 74,61

Прочие общегосударственные вопросы 262,2 165,8 63,23

Национальная оборона 253 121,2 47,91

Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность

51 36,9 72,35

Дорожное хозяйство 13806,3 8405,2 60,88

Жилищно-коммунальное хозяйство 4692,5 3632,2 77,40

Коммунальное хозяйство 1082,3 918 84,82

Благоустройство 3610,2 2714,2 75,18

Образование 4308,6 3138,1 72,83

Молодежная политика и оздоровление детей 46 15,6 33,91

Развитие молодежной политике и культуры 4262,6 3122,5 73,25

Культура, кинематография и СМИ 237,4 175,4 73,88

Дома культуры 116,7 87,3 74,81

Библиотеки 120,7 88,1 72,99

Физическая культура и спорт 30 0 0,00

Иные межбюджетные трансферты 765 765 100,00

Прочая закупка товаров, работ услуг(членские

взносы)

0 0

Уточненный

бюджет на

30.09.2020 года,

тыс.р.

Фактическое

исполнение за

отчет.период тыс.р.

Процент исполнения

Исполнение  по расходам  бюджета

Усть-Бузулукского сельского поселения на 30 сентября 2020

 года